easydrain.nl
Snelselectiekaart
Doucheafvoersystemen
D
ru
k-
 e
n

n
vo
or
be
ho
ud
en
. 2
0
23
/0
9
Multi inbouwdeel ¡ zonder rooster ¡ 30, 35 en 50 mm waterslot
Multi Tegel ¡ met rooster ¡ 30, 35 en 50 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Multi inbouwdeel (inkortbaar sifonhuis) 700 mm EDMI700
Multi inbouwdeel (inkortbaar sifonhuis) 800 mm EDMI800
Multi inbouwdeel (inkortbaar sifonhuis) 900 mm EDMI900
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Multi Tegel (inkortbaar sifonhuis) 700 mm EDT700
Multi Tegel (inkortbaar sifonhuis) 800 mm EDT800
Multi Tegel (inkortbaar sifonhuis) 900 mm EDT900

vanaf
vanaf
Omkeerbaar rooster
Zero rooster Tegel rooster
(excl.tegel)
Multi inbouwdeel
¡ Inclusief waterslot 30-35-50.
¡ Diverse roosterdelen beschikbaar
Multi TAF
¡ Tegelrooster diepte 12 mm.
¡ Inclusief WPS doek
¡ Leverbaar t/m 2 meter
Snelselectiekaart
Multi TAF/Wall ¡ met omkeerbaar rooster ¡ 30, 35 en 50 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Multi TAF Tegel/zero (inkortbaar sifonhuis) 700 mm EDMTAF700
Multi TAF Tegel/zero (inkortbaar sifonhuis) 800 mm EDMTAF800
Multi TAF Tegel/zero (inkortbaar sifonhuis) 900 mm EDMTAF900
28 l/minVanaf 86 mm inbouwdiepte
Ø 50mm
vanaf
Serie Multi ook leverbaar met flens, wall uitvoering, onderuitloop of excentrische uitloop. Dryphon technologie toepasbaar.
Maatwerk op
aanvraag
R-line clean color
69 - 79 mm inbouwdiepte
Ø 40 mm
xxx vervangen voor kleurcode, zie tabel hieronder.
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
R-line clean color 700 mm RLCED700 xxx
R-line clean color 800 mm RLCED800 xxx
R-line clean color 900 mm RLCED900 xxx
R-line clean color 1000 mm RLCED1000 xxx
R-line clean color 1200 mm RLCED1200 xxx
Matt black Matt white Brushed
black Chrome
Brushed
bronze
Brushed
brass
Brushed red
gold
Brushed
stainless steel
Matt black Matt white Brushed black Chrome Brushed bronze Brushed brass Brushed red gold Brushed stainless steel
MB MW BBC BBR BBS BRG BST
60 l/min
Clean Sifonhuizen
Pagina nr: 96 van catalogus
Compact 30 ¡ compleet met rooster ¡ 30 mm waterslot
Compact 30 Tegel ¡ incl. betegelbaar rooster ¡ 30 mm waterslot
Compact Clean zero/tegel ¡ compleet met Dryphon
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 30 700 mm EDCOM700-30
Compact 30 800 mm EDCOM800-30
Compact 30 900 mm EDCOM900-30
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 30 Tegel 700 mm EDCOMT700-30
Compact 30 Tegel 800 mm EDCOMT800-30
Compact 30 Tegel 900 mm EDCOMT900-30
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact Clean Zero 700 mm EDCOM30ZTDRY-700
Compact Clean Zero 800 mm EDCOM30ZTDRY-800
Compact Clean Zero 900 mm EDCOM30ZTDRY-900
25 l/min
25 l/min
60 l/min
Compact 50 ¡ compleet met rooster ¡ 50 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 50 700 mm EDCOM700-50
Compact 50 800 mm EDCOM800-50
Compact 50 900 mm EDCOM900-50
34 l/min
D
ru
k-

ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
. 2
0
23
/0
9
Compact 30 TAF/WALL ¡met omkeerbaar rooster ¡ 30 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 30 TAF Tegel/zero 700 mm EDCOMTAF700-30
Compact 30 TAF Tegel/zero 800 mm EDCOMTAF800-30
Compact 30 TAF Tegel/zero 900 mm EDCOMTAF900-30
25 l/min
Compact 50 TAF/WALL ¡ met omkeerbaar rooster ¡ 50 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 50 TAF Tegel/zero 700 mm EDCOMTAF700-50
Compact 50 TAF Tegel/zero 800 mm EDCOMTAF800-50
Compact 50 TAF Tegel/zero 900 mm EDCOMTAF900-50
34 l/min
63 mm inbouwdiepte
73 mm inbouwdiepte
Ø 40 mm

Compact 30/50 TAF/WALL
¡ Tegelroosterdiepte is 12 mm.
¡ Leverbaar t/m 2 meter
¡ Inclusief WPS doek.
Compact 30/50
¡ Vaste zijuitloop
¡ Leverbaar t/m 2 meter
vanaf
vanaf
vanaf
vanaf
vanaf
Snelselectiekaart
Compact 50 Tegel ¡ incl. betegelbaar rooster ¡ 50 mm waterslot
Omschrijving Lengte Art.nr. Easy Drain
Compact 50 Tegel 700 mm EDCOMT700-50
Compact 50 Tegel 800 mm EDCOMT800-50
Compact 50 Tegel 900 mm EDCOMT900-50
93 mm inbouwdiepte
Ø 50 mm
vanaf
34 l/min